АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.08.2023                                                                                                        № 2937

О внесении изменений в муниципальную программу города Мурманска

«Обеспечение безопасности проживания» на 2023 - 2028 годы,

утвержденную постановлением администрации города Мурманска

от 14.11.2022 № 3535

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования городской округ город-герой Мурманск,

решением Совета депутатов города Мурманска от 15.12.2022 № 42-574 «О

бюджете муниципального образования город Мурманск на 2023 год и на

плановый период 2024 и 2025 годов», постановлением администрации города

Мурманска от 06.07.2022 № 1860 «Об утверждении Порядка разработки,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ города

Мурманска» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в муниципальную программу города Мурманска

«Обеспечение безопасности проживания» на 2023 - 2028 годы, утвержденную

постановлением администрации города Мурманска от 14.11.2022 № 3535,

изложив ее в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации

города Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Сирица Д.В.) опубликовать

настоящее постановление с приложением.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2023.

          5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

города Мурманска                                                                        Ю.В.  Сердечкин

consultantplus://offline/ref=B4ACC01DA663918ED08505DDD007EB14C4920F0DF2C2D7BBCFC25FB535B6E0951468614A6E5FB88B789FBCFADE30AACB961A095F682310BAE8y3N
consultantplus://offline/ref=B4ACC01DA663918ED08505DDD007EB14C4900804F0C2D7BBCFC25FB535B6E095066839466C5CA483708AEAAB98E6y7N
consultantplus://offline/ref=B4ACC01DA663918ED0851BD0C66BB511C79B5301FBC0DCED979D04E862BFEAC25327381A2A09B781798AE8A28467A7CBE9y4N
consultantplus://offline/ref=B4ACC01DA663918ED0851BD0C66BB511C79B5301F2C1D9EF979659E26AE6E6C05428671F2D18B7827995E0AA9C6EF398D2510454763F10B19F5513DFEFyCN